
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

/ /  £>*3 тя / 4

НАКАЗЖ.ж.а. ж Х У І ^  
м. Київ ха -З О -З'

Про внесення змін до наказу 
Міністерства освіти і науки України 
від 12.04.2022 №328

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (зі змінами), наказу Міністерства освіти і науки України 
від 16.08.2022 № 750 «Про зміну типу та найменування загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Міжнародна українська школа», 
ураховуючи лист Державного ліцею «Міжнародна українська школа» 
від 06.03.2024 №02-03/96

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства освіти і науки України від 12.04.2022 
№ 328 «Про створення піклувальної ради Міжнародної української школи» 
(далі -  наказ) такі зміни:

1) найменування наказу викласти в такій редакції:
«Про утворення піклувальної ради Державного ліцею «Міжнародна 

українська школа»;
2) у констатуючій частині наказу, у найменуванні та пункті 1 Положення 

про піклувальну раду загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів 
«Міжнародна українська школа», затвердженого наказом, слова 
«загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів» замінити словами 
«Державного ліцею «Міжнародна українська школа»;

3) пункт 1 наказу викласти у такій редакції:
«1. Утворити піклувальну раду Державного ліцею «Міжнародна 

українська школа» та затвердити Положення про піклувальну раду Державного 
ліцею «Міжнародна українська школа», що додається»;



г

2

4) пункти 2, 3 наказу виключити.
У зв’язку з цим пункти 4-6 наказу вважати пунктами 2-4.
5) пункт 2 наказу викласти у такій редакції:
«2. Установити, що піклувальна рада Державного ліцею «Міжнародна 

українська школа» здійснює свої повноваження строком один рік з дати 
затвердження її складу»;

6) пункт 3 виключити.

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) у встановленому порядку зробити відмітку 
у справі архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Сташківа А.

Т. в. о. Міністра


